

# یاس

یکپارچه، اطمینان بخش، ساده

## پیش‌بینی ایجاد ۵۰۰ هزار شغل از طریق اجرای طرح تکاپو



یاس، نرم‌فزاری با کاربری آسان و امکاناتی گسترده

[www.yassystem.com](http://www.yassystem.com)

اطلاعات مهمی برای کسب و کار شما داریم . . .

هم اکنون در خبرنامه یاس عضو شوید

## پیش‌بینی ایجاد ۵۰۰ هزار شغل از طریق اجرای طرح تکاپو

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پیش‌بینی ایجاد ۵۰۰ هزار شغل از مسیر بسته اشتغالزایی تکاپو تا پایان دولت یازدهم خبر داد.

علی ربیعی در حاشیه برنامه توسعه کسب و کار اشتغال پایدار که با امضای تفاهم‌نامه با استانداری کردستان همراه بود، اظهار داشت: پیش‌بینی ایجاد ۱۳۰ هزار شغل تا پایان سال ۹۵ در حوزه ICT انجام شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه ۱۳۰ هزار شغل در یکی از رسته‌های شغلی ارتباطات و فناوری اطلاعات پیش‌بینی شده و این موضوع برای سایر بخش‌ها نیز پیگیری خواهد شد. به عنوان مثال در بحث کشاورزی نیز علاوه بر حفظ اشتغال موجود، اشتغالزایی نیز پیش‌بینی شده است.

وی با بیان اینکه حفظ ۵۰ هزار شغل در بخش کشاورزی پیش‌بینی شده است، خاطرنشان کرد: در واقع در هیچ دوره‌ای به این اندازه کارشناسی شده و سخت‌کوشانه در حوزه اشتغال تلاش نشده بود و با کمک مسئولان طرح‌های اشتغالزایی به طور دقیق دنبال می‌شود.

وی افزود: آمارها نشان می‌دهد که اشتغال در حوزه کشاورزی افزایش پیدا کرده است اما مهاجرت نیز به دنبال آن افزایش پیدا کرده است.

ربیعی همچنین درباره طرح تکاپو نیز خاطرنشان کرد: پیش‌بینی ۵۰۰ هزار شغل در طرح تکاپو انجام شده است اما این موضوع منوط به وجود شرایط مناسب و همکاری بین دستگاهی است.

وی با بیان اینکه به عنوان مثال در حوزه زنبور عسل ۱۰ میلیون دلار سرمایه‌گذار خارجی جذب کرده‌ایم، گفت: اگر بتوانیم برای استان‌های دیگر نیز سرمایه‌گذاری خارجی جذب کنیم یک جهش خوب خواهیم داشت.

### آیا می‌دانید عمده مشکلات و اثر از دست دادن فرصت‌های مناسب به وجود می‌آید؟

- بسیاری از زیان‌های مالیاتی و حقوقی و ... در اثر عدم اطلاع از آخرین قوانین و مقررات است.
- بسیاری از فرصت‌ها در اثر عدم آگاهی از اطلاعاتیه‌ها و بخشنامه‌های جدید از دست می‌رود.
- بسیاری از مشکلات کسب و کار در اثر تغییرات سریع محیط اطراف و عدم اطلاع ما از آخرین دستاوردهای دنیاست.
- مشکلات بی‌شماری در اثر عدم استفاده از ابزار مناسب، در زمان مناسب ایجاد می‌شوند.

فرصت را از دست ندهید . . .

در خبرنامه یاس عضو شوید